AYUNTAMIENTO DE LENA

CONTRATOS EN PRACTICAS 2017/2018

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

El presente listado provisional se ha confeccionado a partir de los datos declarados por los solicitantes y

por tanto estara condicionada a una comprobacion ulterior.

ELECTRICISTA

N°ID APELLIDOS Y NOMBRE DEL SOLICITANTE

9

CAMPORRO FERNANDEZ JESUS

ADMINISTRATIVO

N°ID APELLIDOS Y NOMBRE DEL SOLICITANTE

16
11
12
15

ALBANIL

DIAZ GONZALEZ JOSE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA
SIERRA FERNANDEZ ALBA
SUAREZ MARTINEZ ISABEL

N°ID APELLIDOS Y NOMBRE DEL SOLICITANTE

10
6

AYUNTAMIENTO DE LENA

BAYON HERNANDEZ MARCOS
LOPEZ GONZALEZ ALEJANDRO

N.LF.

71773605N

N.LF.

71778283K
09448224P
71775673X
717804128

N.LF.

71777986T
71776836T

CONTRATOS EN PRACTICAS 2017/2018

Pagina 1de 1



CONTRATOS EN PRACTICAS 2017/2018

AYUNTAMIENTO DE LENA
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Hasta las 14:00 horas del dia 02/03/2018, se podran presentar reclamaciones a las presentes listas

ID APELLIDOS Y NOMBRE DEL SOLICITANTE N.LF. CAUSA DE EXCLUSION

ELECTRICISTA

1 ALONSO JUY ADRIAN TATTT065E  NOPOSEE TITULOEXIGIDO/ / / |

18 ARAGON MARIN JUAN MANUEL 49027841 NOPOSEE TITULOEXIGIDO/ / / |
14 DIAZGARCIADAVID  TH462072V  NOPOSEETTULOEXIGIDO////

4 GARCIA GONZALEZ DANIEL 71777060V NOPOSEE TITULOEXIGIDO / / / |
8 RODRIGUEZALFONSOJUANJOSE ~ 71778330E  NOPOSEETITULOEXIGIDO////

ADMINISTRATIVO

17 ALVAREZ FRESNO MARIA VIVIANA 71778072V NOPOSEE TITULOEXIGIDO/ / / |
13 CORTINALUMBRERASALEJANDRO ~ 71760178R  NOPOSEETITULOEXIGIDO////
7 DELGADOBAYONJOSELUIS ~ 74778870X  NOPOSEETTULOEXGIDO////
19 GARCIALLACASOFIALORETO 15507813y NOPOSEETNULOEXGIDOI///

5 LONGO MARTINEZ VICTOR 717782097 NOPOSEE TITULOEXIGIDO/ / /

2 MUROZ FERNANDEZ ANGEL CUSTODIO 71778613 NOPOSEE TITULOEXIGIDO/ / / |
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ID APELLIDOS Y NOMBRE DEL SOLICITANTE N.LF. CAUSA DE EXCLUSION

ALBANIL

3 MUNOZ FERNANDEZ ANGEL CUSTODIO 71778613Y NO POSEE TITULO EXIGIDO/ / 1 /
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